

Algemene informatie

Aanbesteding: Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: -

Toelichting:

In de beantwoording van vraag 10 is een onjuist aantal opgegeven voor het aantal Abri's. deze is in de beantwoording van vraag 13 gecorrigeerd.
Tevens is het Invulformulier Concessieprijs aangepast.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 ovk rangorde

Vraag:

In de overeenkomst geeft u aan dat de algemene inkoopvoorwaarden van toepassing zijn op de overeenkomst, echter blijkt niet wat de rangorde is van de algemene inkoopvoorwaarden ten opzichte van de overeenkomst en de andere documenten.
Kunt u hier nadere uitleg over verschaffen?

Antwoord:

De Algemene Inkoopvoorwaarden zijn als bijlage opgenomen bij de Aanbestedingsleidraad. De Algemene Inkoopvoorwaarden vallen net als de Aanbestedingsleidraad incl. Bijlagen onder C in de rangorde.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites
Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van eisen 7.7.5.

Vraag:

In bovenstaande eis hanteert u een exacte hoogte van een zitelement. De exacte hoogte van een zitelement is in de praktijk lastig uitvoerbaar. Staat u toe de eis voor het zitelement overeenkomst de eis van de leunsteun aan te passen naar een comfortabele hoogte voor de gemiddelde Nederlander?

Antwoord:

Ja, dit staan wij toe.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites
Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van eisen eis 9.1 en 9.2

Vraag:

In uw aanvraag geeft u aan dat exploitant is gehouden aan een elektra aanvraag uiterlijk 7 dagen na definitieve gunning.

Om te kunnen voldoen aan deze eis is het voor exploitant van belang dat elke locatie die geplaatst dient te worden duidelijk is omschreven onder vermelding van coördinaten, anders kan men immers geen aanvraag indienen bij de netbeheerder. Bij de abri nummers 14 t/m 19 zien wij geen exacte locaties staan. Kunt u deze locaties alsnog publiceren? Als u niet in staat bent om de locaties in de nota van inlichtingen te publiceren vragen wij u deze eis te laten vervallen.

Als u niet akkoord gaat met het laten vervallen van de eis: Kunt u bevestigen dat de gemeente de extra kosten draagt voor de aanvraag van elektra in geval er wijzigingen voordoen op de gepubliceerde locatielijst die inschrijver niet tijdig hebben bereikt, waaronder tijdig wordt vóór de indieningsdatum.

Antwoord:

Eis 9.1 in het programma van eisen komt te vervallen.

Percelen:

P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op:

3 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de reeds aangekochte R – Net abri voldoet aan de vingerende eisen van de netbeheerder en NEN 1010/3140.

Antwoord:

Dat kunnen wij niet bevestigen omdat de gemeente hier geen informatie over heeft. Maar als deze abri er niet aan voldoet en aanpassingen noodzakelijk zijn, zijn de kosten voor de gemeente.

Percelen:

P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op:

3 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Programma van eisen 6.2

Vraag:

In de laatste zin geeft u aan: “meenemen in de door Opdrachtgever te

hanteren loop" klopt het dat dit een verschrijving betreft en wij in plaats van Opdrachtgever, Opdrachtnemer horen te lezen?

Antwoord:

Ja dat klopt. U dient hier Opdrachtnemer te lezen.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Concessieovereenkomst artikel 3:10

Vraag:

Welke indexperiode wenst u te gebruiken?

Antwoord:

De gemiddelde index van het voorgaande jaar ('jaarmutatie CPI').

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Concessieovereenkomst artikel 3.10

Vraag:

Wij lezen in artikel 3.10 COI 2015=100, bedoeld u niet CPI 2015 = 100?

Antwoord:

Wij bedoelen inderdaad CPI 2015.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Programma van eisen 4.1

Vraag:

Het is toegestaan om in elke abri een reclamevittrine te plaatsen. In bijlage 17.2 geeft u aan bij welke abri's reclamevittrines geplaatst kunnen worden. Wij interpreteren uit deze bijlage dat niet elke abri uitgerust kan worden met een reclamevittrine. Deze informatie geeft u overigens ook aan in de opdrachtomschrijving. Omdat niet in elke abri een reclamevittrine geplaatst kan worden vinden wij uw eis van 10 % analoge mediaruimte t.o.v. het aantal daadwerkelijk te plaatsen analoge reclame te hoog.

Wij vragen u deze eis te verlagen naar maximaal 5 %.

Antwoord:

De 6 Abri's van het type R-net op het Stationsplein moeten in ieder geval voorzien zijn van een reclamevitrite (artikel 2.2 Aanbestedingsleidraad). Voor het overige is het aan de Inschrijver om aan te geven hoeveel Reclamevitrites in Abri's geplaatst worden (artikel 5.6 Aanbestedingsleidraad). De eis van 10 % analoge mediaruimte wordt niet aangepast en blijft 10 %.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites

Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Programma van eisen eis 5.1

Vraag:

U verwijst naar de bestaande locaties, staat u het inschrijvers toe om alternatieve locaties aan te bieden?

Antwoord:

Dat bevestigen wij, maar indien alternatieve locaties niet akkoord bevonden worden, dient gebruik gemaakt te worden van de opgegeven locaties.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites

Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aankondiging concessieopdracht

Vraag:

In de aankondiging omschrijft u de concessieopdracht als volgt: "Het betreffen 117 Abri's, 46 hiervan hebben geen Reclamevitrite, 15 Vrijstaande Reclamevitrites en 6 R-net Abri's."

Deze informatie correspondeert niet met de bijlage 17.2 en 17.3. De provinciale abri's ontbreken, het aantal abri's klopt niet met de bijlage locatielijst 17.3 en het aantal vrijstaande vitrites correspondeert niet met het prijzenblad en bijlage 17.2. Kunt u de juiste aantallen en documenten spoedig publiceren?

Antwoord:

In Artikel 4.1 Programma van Eisen wordt het juiste overzicht van de Abri's weergegeven. Het aantal vrijstaande Reclamevitrites is 15. Zie tevens de beantwoording van vraag 12. Het Invulformulier Concessieprijs is aangepast en toegevoegd als: Bijlage Invulformulier Concessieprijs 03-10-2024

HERZIEN.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines
Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr. 11
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad geeft u aan dat het inschrijver is toegestaan om in te schrijven met 16 vrijstaande vittrines.

In het programma van eisen onder 5.1 verwijst u naar de bestaande locaties zoals vermeld in bijlage 17.3.

In bijlage 17.3 staat 15 vrijstaande vittrines weergegeven. Is het toegestaan om zelf een locatie voor te stellen aan de gemeente?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 9 en 10.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines
Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr. 12
Onderwerp: Bijlage 17.2 Overzicht abri's

Vraag:

Het totaal te onderhouden abri's wordt gesteld op 133, echter zien wij bij de kolom te verwijderen Abri's staan dat de telling begint bij 2, dit maakt dat er 11 te verwijderen abri's zijn en dat de totaalstelling op de voorpagina zal uitkomen op 132.

Kunt u deze constatering bevestigen en overeenkomstig alle documenten met de juiste getallen aanpassen?

Antwoord:

De constatering is juist. Het gaat om 11 in plaats van 12 te verwijderen Abri's. Artikel 4.1. van het Programma van Eisen, tweede bullit moet luiden: 'Hiervan te verwijderen 11 Abri's (zie bijlage 17.2). De eennalaatste zin van het artikel moet dan luiden: 'In totaal gaat het om 132 te beheren en onderhouden Abri's'.

Percelen: P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines
Beantwoord op: 3 okt. 2024

Ref.nr. 13
Onderwerp: Aantal Abri's

Vraag:

Het aantal Abri's is niet juist weergegeven.

Antwoord:

Bij publicatie van de nota van inlichtingen is een fout geslopen. In het antwoord op vraag 10 is gemeld dat het in totaal om 132 te beheren en onderhouden abri's gaat. Dat is niet correct, het aantal betreft 134. Dit aantal is aangepast op Bijlage Invulformulier Concessieprijs 04-10-2024 HERZIEN.

De correcte aantallen zijn de volgende:

117 huidige abri's

11 te verwijderen

19 toe te voegen abri's (6 R net abri's en 13 overige abri's)

9 toe te voegen bestaande provinciale abri's

Totaal 134 te onderhouden abri's

Percelen:

P1 Abri's en Vrijstaande Reclamevittrines

Beantwoord op:

4 okt. 2024